Multimedia Creations Multimedia Creations S.r.l.
\ C.U.I. 34947476, J12/2605/2015
Str. Cojocnei, nr. 5, Cluj-Napoca, Cluj,

Romania

Cuprins Curs Video Online

Bootstrap

Cap | - INTRODUCERE

1.1.  Sistemul de Coloane -3:07 min
1.2.  Puncte de Intrerupere si Porturi de Vizualizare -5:35 min
1.3. Containers si Coloane - 5:20 min
1.4. Elemente Preconfectionate - 3:25 min
1.5.  Suport curs - Introducere Bootstrap - PDF

Cap Il - PREDISPOZITIE LAYOUT

2.1. Bootstrap Content Delivery Network - PDF

2.2. Creare document HTML pentru Bootstrap cu Dreamweaver - 5:00 min
2.3.  Markup HTML pentru site-uri Responsive - 4:08 min
2.4. Creare document HTML pentru Bootstrap de la zero -3:47 min

Cap Il - ELEMENTE LAYOUT

3.1. Personalizare Navbar - 4:07 min
3.2.  Modificare CSS Bootstrap - 3:55 min
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3.3.
3.4.

Personalizare Brand
Alte elemente layout propus in Dreamweaver

Cap IV - CREAREA UNUI LAYOUT DE LA ZERO

4.1.
4.2.
4.3.
4.4,
4.5.
4.6.
4.7.
4.8.
4.9.

4.10.
4.11.
4.12.
4.13.

Cap V - INSERAREA ELEMENTELOR DE LAYOUT

5.1.
5.2.
5.3.

Inserare Navbar Complet
Inserare Carousel de Imagini
Crousel de imagini - modificare CSS
Clase pentru Imagini
Jumbotron & Clearfix

Clase pentru imagini

Clasa Clearfix

Clase pentru Tipografie

Efect Toogle pentru Imagini
Tipografie - Blockquote
Sectiune Blog

Sectiune Footer

Butoane si Grupuri de Butoane

Meniul Insert - Bootstrap Components in Dreamweaver

- 3:09 min
-4:28 min

-8:51 min
- 8:22 min
- 2:25 min
-4:31 min
- 1:32 min
- PDF

- PDF

- PDF
-3:31 min
- 1:54 min
- 2:39 min
- 1:49 min
- PDF

Inserarea elementelor in orice proiect Bootstrap, sectiunea Components

Inserarea elementelor in orice proiect Bootstrap, sectiunea CSS
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